concretas ou iminentes que prejudiquem o interesse dos mesmos.
V. Repassar à AMAG, as contribuições destinadas à realização de suas atividades, nos termos deste instrumento.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO REPASSE E DO PAGAMENTO

6.1. O valor total a ser repassado é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). O valor deverá se pago em 12 (doze) parcelas 
iguais mensais, tudo conforme Resolução de nº 084/2023 da Associação.

6.2. O valor mensal, deverá ser repassado todo dia 10 de cada mês, através de gerenciador financeiro do Fundo de 
Participação dos Municípios, para a Conta nº 5674- X Agência 1763-9, Banco do Brasil, Caxambu- MG, em nome da